Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

85Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLI

ld:OCCSS1C3FSCSBSBD

~
BetiniãdÕl>1aul
ACIUIOAffic!!9§9ITOCI04i

ESTADO DO PIAUÍ !til.@ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ , 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nª 010/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 008/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 017 /2022
ATA DE SRP N ª 011.2022 - PE SRP 008.2022

OBJETO, " CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, BLOCOS E TELHAS CERÂMICOS, MATERIAIS
ELlITRICOS E PARA POÇOS TUBULARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI -PI E SUAS SECRETARIAS" .

CONTRATANTE, O MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoa Jurídica de direito público
interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob
o N .ª 01.612.622/0001- 33, nes te ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Macedo. brasileiro. casado. residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí. Estado do
Piauí.

CONTRATADA: a empresa EZEQUIEL BIBIANO DA COSTA - ME. inscrita no CNPJ sob n .0

27.390.49/0001-24, estabelecida na Avenida José Inocêncio, 546-ANEXO C, Ce ntro, Município de
Betânia do Piauí-PI, endereço e letrônico: kielbibianocosta@hotmail com contato: 89 99400-
9372. neste ato representada pelo seu Proprietário. o Sr. Ezequiel Blblano da Costa. brasileiro.
casado, empresário, inscrito no CPF sob o numero 670.502.633-20 RG: 1965697 SSP /Pl, residente
e domiciliad o na Rua Leste Brasileira, 15 - Estação. Paulistana - PI, CEP: 64.750-000.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PlAUf e OUTROS,
para o exercício de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 649.085.55 (seiscentos e quarenta e nove mil o itenta e c inco reais e cinquen ta
e cin co centavos) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: d e 12/01/2023 até 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsidiarlamente pela Lei no 8.666/1993,.
Decreto Federal n ° 10.024/2019, Decreto Federal n ° 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n.
Ce ntro, Betânia do Piauí-PI.

~
Betânia dÕP1auf
ACUO 'Y'\ffl9 I PI T0008

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPI.

ld:0B620C4B9B3BBSC6

ESTADO DO PIAUÍ l"=1!
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: Ol.612.622/0001 - 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • 011/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 015/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª 032/2022
ATA DE SRP 013.2022 - PE SRP 015.2022

OBJETO: "CON STITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS" .

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, ins crito no CNPJ sob
o N.ª 01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do
Piauí.

CONTRATADA: a empresa LEONARDO DA SILVA RIBEIRO - ME, inscrita no CNPJ sob n.0

25.215.783/0001-51, estabelecida na Avenida Transnordestina, 105-Terreo A, Industrial.
Paulistana - PI , CEP: 64.750- 000, com endereço e letrônico:, Contato: 87 9 9932-9269/9203-8016,
neste ato representada pelo seu proprietário o Sr. Leonardo da Silva Ribeiro, brasiJeiro, solteiro,
empresário, portador da cédula de identidade sob o n 12 6681979, CPF: 050.149.234-88, residente
e domiciliado na Avenida Transnordestina, 105-Terreo A, Industrial, Paulistana - PI, CEP: 64.750-
000.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI e OUTROS,
para o exercício de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 456.177,50 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e cento e seten ta e sete reais
e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 12/01/2023 até 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, s ubstdiarlamente pela Lei no 8 .666/1993,.
Decreto Federal n 12 10.024/2019, Decreto Federal n 12 7 .892/2013 e a Lei Complementar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n.
Centro, Betânia do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRF.TOR DA CPL

ld:030E6B7969FFBSCC

~
Betã'iiiãdÕl>iaul
N»ORmfflEDETOOOe

ESTADO DO PIAUf .! PREFEITURA MUNICIPAL DE BETAN!A DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001· 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N O 012/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 018/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°036/2022
ATA DE SRP N • 016,2022 - PE SRP 018.2022

OBJETO, " CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI
E SUAS SECRETARIAS",

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Francis co Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí- PI, ins crito no CNPJ sob
o N )l 01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carval ho
Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do
Piauf.

CONTRATADA: a empresa ISIDIO VIEIRA DESA NETO - DEMAIS, inscrita no CNPJ sob o n st
17.4S8.173/0001-SO, sedia da na Avenida Tra nsnordestlna, 86, Lagoa , Paulistana - PI, CEP:
64.753-000, Endereço Eletrônico: izidio dollar@botmaH com Contato: 71 9 9201 - 7850, neste ato
representada por seu proprietário o Sr. lsidio Vieira de Sa Neto, brasileiro, solteiro, portador da
cédula de identidade nº 2693701 SSP /PI e CPF nº 029.847. 743-29, residente e domiciliado na
Avenida Transnordestina, 86, Lagoa, Paulistana - PI, CEP: 64.750-000.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICf PIO DE BETÂNIA DO PIAU( e OUTROS,
para o exercício de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 33.025,00 (trinta e três mil e vinte e cinco reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2023,

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 12/01/2023 até 31/12/2023,

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsldlarlamente pela Lei no 8 .666/1993,
Decreto Federal n ª 10.024/2019, Decreto Federal n ª 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Mu.nicfpio, R u a Francisco Delmondes, s/n,
Centro, Betânia do Piauí-PI.

~
Beti'iiiãdÕP1aui
A0UIOAffl.lAQfPIT0009

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

1 d :07383 BE2829DBSD 1

ESTADO DO PIAUÍ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • 013/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 019/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 037 /2022
ATA DESRP N• 017,2022 - PE SRP 019,2022

OBJETO, "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECfVEIS E NÃO PERECfVEIS PARA SEREM UTILIZADOS NA
MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI" .

CONTRATANTE: O MUNIC(PIO DE BETÃNIA DO PIAU(-PI, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n , Centro, Betânia do Piauí-PI, ins crito no CNPJ sob
o N.St Ol.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Macedo, brasileiro, cas ado, res idente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, E s tado do
Piauí.

CONTRATADA: a empres a MARTINHO DA SILVA ALENCAR E CIA LTDA - DEMAIS, inscrita no
CNPJ sob o n a 13.960.025/0001-89, s ediada na Avenida marechal Deodoro, s/n, Centro de
Paulistana - PI , Endereço Eletrônico: super mercado alencar@hotroail com Contato: 89 3487-
1504 / 99464-1210, neste ato representada por seu Sócio Administra dor o Sr. Martinho da Silva
Alencar. brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade n º 2S.77S.307-2
SSP /SP e CPF n º 062.050.013-49, residente e domiciliado na Avenida marechal Deodoro, s/n,
Centro de Paulistana - PI, CEP: 64.750-000.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÃNIA DO PIAUÍ e OUTROS,
para o exercfcio de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 437.370,50 (quatrocentos e trinta e sete mil trezentos e setenta reais e
cinquenta centavos ) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 d e janeiro de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 12/01/2023 até 31/12/2023,

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsldlarlamente pela Lei no 8.666/1993,
Decreto Federal n ª 10.024/2019, Decreto Federal n ª 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n.
Centro, Betânia do Piauf-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRF.TOR DA CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org